

Glutenfri Granola blåbär

Glutenfri Granola

ARTIKELNR

454040792 (Mellan)

VARUMÄRKE

PAULÚNS

FÖRPACKNINGSSSTORL.

350 g

UPPGIFTLÄMNARE

[Orkla Foods Sverige AB](#)



Ingredienser

Glutenfria HAVREFLINGOR, solroskärnor, fiber från cikoriarot, kokosolja, äppeljuicekoncentrat, torkad rabarber 3% (rabarber, äppeljuicekoncentrat, solrosolja), svartvinbärsjuicekoncentrat, chiafrön (Salvia hispanica), torkade blåbär 0,8%, kardemumma, kanel, havssalt. Kan innehålla spår av NÖTTER, ÄGG, MJÖLK, SOJA, SESAM och LUPIN.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Marknadsbudskap

God, nyttig och krispigt ugnsrostad granola från Paulúns som innehåller syrliga rabarber, söta blåbär, krispiga solroskärnor, chiafrön och glutenfri havre med en härligt rund smak av både kardemumma och kanel. Passar perfekt till frukosten eller som mellanmål. Råvarorna i produkten är utvalda lika mycket för sin goda smak som för sitt höga näringsvärde. Dessutom är den fullproppad med allt det goda som inte syns - antioxidanter, vitaminer, mineraler, fiber och fullkorn. Helt utan tillsatser, tillsatt socker, sötningsmedel, tomma kalorier och annat du inte behöver. Så varsågod, njut av Paulúns glutenfria Granola som en del i en välbalanserad kost och en hälsosam livsstil. Mer information om Paulúns och recept hittar du på pauluns.se.

Dabas produktklassificering

100510334071 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Övriga frukostcerealier -- Övriga frukostcerealier

Märkning

Typ av märkning: FSC, Forest Stewardship Council

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1754 kJ
Energi:	420 kcal
Fett:	19 g
- Varav mättat fett:	8,4 g
Kolhydrat:	42 g
- Varav sockerarter:	8,3 g
Protein:	12 g
Salt:	0,42 g
Fiber:	18 g
Vitamin E:	6,5 mg
Kalium:	420 mg
Zink:	2,8 mg

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	300
---------------------------	-----

Förvaringsinstruktioner:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--------------------------	--

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	 Innehåller 
--------------------------------	--

Ägg	 Kan innehålla 
-----	---

Sojaböner	 Kan innehålla 
-----------	---

Mjök	 Kan innehålla 
------	---

Nötter	 Kan innehålla 
--------	---

Sesamfrön	 Kan innehålla 
-----------	---

Lupin	 Kan innehålla 
-------	---

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310240407921

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310240407921
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 07310241407920

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Granola blåbär
Produktnamn:	Glutenfri Granola
Varumärke:	PAULÚNS
Undervarumärke:	PAULÚNS
Förpackningsstorlek:	350 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Granola, Frukost, Paulúns, pauluns, müsli, musli, mellanmål, Glutenfri, Glutenfritt, blåbär, rabarber, kardemumma, kanel, Fullkorn,
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

God, nyttig och krispigt ugnsrostad granola från Paulúns som innehåller syrliga rabarber, söta blåbär, krispiga solroskärnor, chiafrön och glutenfri havre med en härligt rund smak av både kardemumma och kanel. Passar perfekt till frukosten eller som mellanmål. Råvarorna i produkten är utvalda lika mycket för sin goda smak som för sitt höga näringsvärde. Dessutom är den fullproppad med allt det goda som inte syns - antioxidanter, vitaminer, mineraler, fiber och fullkorn. Helt utan tillsatser, tillsatt socker, sötningsmedel, tomma kalorier och annat du inte behöver. Så varsågod, njut av Paulúns glutenfria Granola som en del i en välbalanserad kost och en hälsosam livsstil. Mer information om Paulúns och recept hittar du på pauluns.se.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2022-03-24

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2017-01-09

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000293

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Glutenfria HAVREFLINGOR, solroskärnor, fiber från cikoriarot, kokosolja, äppeljuicekoncentrat, torkad rabarber 3% (rabarber, äppeljuicekoncentrat, solrosolja), svartvinbärsjuicekoncentrat, chiafrön (Salvia hispanica), torkade blåbär 0,8%, kardemumma, kanel, havssalt. Kan innehålla spår av NÖTTER, ÄGG, MJÖLK, SOJA, SESAM och LUPIN.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Tyskland
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--	--

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	300
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

ÖVRIGA PÅSTÅENDEN

Övriga påståenden:	Innehåller vitamin E som bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ stress Innehåller kalium som bidrar till en normal muskelfunktion Innehåller zink som bidrar till immunsystemets normala funktion. Utan tillsatt socker;Rik på fiber
--------------------	--

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 40 gram • Plast - Vikt: 5 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	395 gram
Jämförmängd färdigvara:	350 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	350 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	139 mm
Artikelns djup:	46 mm
Artikelns höjd:	202 mm

Mellannivå • GTIN 07310241407920

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310241407920
Leverantörens artikelnummer:	454040792
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07310240407921
Ingår i:	80 st Toppnivåförpackningar 07310249407922

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Granola blåbär
Produktnamn:	Glutenfri Granola
Varumärke:	PAULÚNS
Undervarumärke:	PAULÚNS

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	454040792
-----------------------------	-----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-03-24
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-01-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000293
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.
--	--

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	196 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 196 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	3356 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	149 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	384 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	209 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 07310249407922

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310249407922
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	80 st Mellannivåförpackningar 07310241407920

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Granola blåbär
Varumärke:	PAULÚNS
Undervarumärke:	PAULÚNS

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-03-24
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-01-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000293
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

Förpacknings-/kollityp: Sträckfilm

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 150 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 293630 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1189 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

16 st

Antal ingående lav:

5 st

Orkla Foods Sverige AB

ORG. NR.

556046-9131

TELEFON

010-142 40 00

ADRESS

Box 4249, 203 13, Malmö

GLN

7310770000012

E-POST

vcd-svar@orklafoods.se

<https://www.orklafoodsolutions.se/>

